АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014 г. №77
     с.Жирятино

О мерах по реализации Федерального закона

от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»
          В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить прилагаемые:

- состав и Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Жирятинского района согласно Приложения №1 и Приложения №2;

- типовые документы по способу определения поставщика (подрядчика, исполнителя) согласно Приложениям №3 - 55.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  района                                                    С.П. Налегацкая

Гуторова С.В.,
Маркина Т.И.

3-06-19
      Приложение № 1

к постановлению администрации

Жирятинского района

от 24.03.2014 г. № 77
Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Жирятинского района

Гуторова Светлана Васильевна – инспектор администрации Жирятинского района, председатель комиссии;
Маркина Татьяна Ивановна – главный специалист администрации Жирятинского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Тищенко Игорь Владимирович – заместитель главы администрации Жирятинского района;
 Пузырева Наталья Николаевна – ведущий специалист Финансового отдела администрации Жирятинского района;
Жукова Галина Михайловна – главный бухгалтер отдела образования администрации Жирятинского района.